

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 4 a 9)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
MP			Měněpráce				-20 000,00
HSV			Práce a dodávky HSV				-20 000,00
5			Komunikace pozemní				-20 000,00
13	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-80,000	170,00	-13 600,00
			odpočet obrub z rozpočtu		-80		-80,000
14	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-3,200	2 000,00	-6 400,00
			lože pod silniční obruby v trase "odsouhlaseno" -(0,2*0,2*80)		-3,200		
VP			Vícepráce				78 167,92
HSV			Práce a dodávky HSV				81 877,92
4			Vodorovné konstrukce				465,00
38	R	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	2,500	186,00	465,00
			podklad - přídlažba v trase 10*0,25		2,500		
			Součet		2,500		
5			Komunikace pozemní				49 030,00
39	221	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	45,000	196,00	8 820,00
			Oprava dlažby v trase				
			10		10,000		
			Dlažba u přechodu				
			35		35,000		
			Součet		45,000		
40	221	596212210	pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	10,000	280,00	2 800,00
			Oprava dlažby v trase				
			10		10,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 4 a 9)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	221	596841220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	2,500	304,00	760,00
			přídlažba v trase				
			10*0,25		2,500		
			Součet		2,500		
42	R	R-564-851.3	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm, fr.0-45 mm	m2	55,000	140,00	7 700,00
			pro dlažbu vedenou v trase				
			10+10		20,000		
			pro dlažbu u přechodu				
			35		35,000		
			Součet		55,000		
43	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	45,000	170,00	7 650,00
			silniční obrubníky v trase				
			10		10,000		
			silniční obrubníky u přechodu				
			35		35,000		
			Součet		45,000		
44	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,650	2 000,00	21 300,00
			změna trasy -oprava v trase				
			obrubníky				
			10,0*0,3*0,3		0,900		
			u přechodu				
			35*0,3*0,3		3,150		
			dvojřádek z kostek v trase				
			35,0*2*0,2*0,2		2,800		
			u přechodu				
			20,0*2*0,2*0,2		1,600		
			změna trasy-oprava v trase				
			35,0*0,2*0,2		1,400		
			u přechodu				
			20,0*0,2*0,2		0,800		
			Součet		10,650		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 130,00
54	221	916111121	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	140,000	112,00	15 680,00
			"dvojřádek z kostek v trase"				
			35*2		70,000		
			"dvojřádek z kostek u přechodu"				
			35*2		70,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 4 a 9)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
Součet					140,000			
55	221	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	190,00	10 450,00	
kamenné obruby v trase								
35					35,000			
kamenné obruby u přechodu								
20					20,000			
Součet					55,000			
998		Přesun hmot					3 007,92	
59	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	37,599	80,00	3 007,92	
Celkem VCP - MP							58 167,92	